Dane aktualne na dzień: 06-04-2026 10:10
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/sea-to-summit-asl051152-061704-karimata-640-mm-1980-mm-szary-
p-261334.html
Sea To Summit ASL051152-061704
karimata 640 mm 1980 mm Szary
Cena 822,28 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRPGIT
Kod producenta ASL051152/UNI
Kod EAN 9327868162598
Opis produktu
Materiały: Nylon, Termoplastyczne elastomery poliuretanowe (TPU)
Kolor produktu: Szary
Liczba pasków: 1
Liczba osób: 1 os.
Wysokość produktu: 100 mm
Szerokość produktu: 640 mm
Długość produktu: 1980 mm
Waga produktu: 665 g
Głębokość opakowania: 115 mm
Rodzaj opakowania: Torba
Szerokość opakowania: 240 mm
Waga wraz z opakowaniem: 665 g
Wysokość opakowania: 115 mm
Walizka: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Materiały: Nylon, Termoplastyczne elastomery poliuretanowe (TPU)
Kolor produktu: Szary
Liczba pasków: 1
Liczba osób: 1 os.
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 100 mm
Szerokość produktu: 640 mm
Długość produktu: 1980 mm
Waga produktu: 665 g
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 115 mm
Rodzaj opakowania: Torba
Szerokość opakowania: 240 mm
Waga wraz z opakowaniem: 665 g
Wysokość opakowania: 115 mm
Zawartość opakowania:
wygenerowano w programie shopGold
Walizka: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold